

## REGIONE PUGLIA

## AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA CONSORZIALE POLICLINICO

0107631|20/12/2023 |AOUCPG23|URP|A

## Comitato Consultivo Misto Ufficio Relazioni con il Pubblico

Prot. N.

/URP

Bari,

Partita IVA e Codice fiscale 04846410720

Ai Signori Presidenti Ass. di Volontariato ed Organismi di Tutela Accreditate A.O.U. Policlinico - Giovanni XXIII

> Al Direttore Generale Dott. Giovanni Migliore

Al Direttore Sanitario Dott.ssa Rosa Porfido

Al Dirigente Responsabile Ufficio Valutazione Qualità

Al Dirigente Responsabile Ufficio relazioni con il Pubblico

Al C.P.S. della Comunicazione Istituzionale

LORO S E D I

Oggetto: Convocazione dei Componenti del CCM - 23 Gennaio 2024.-

È fissata in prima convocazione, per il giorno 23 Gennaio 2024 alle ore 07.00 <u>e in seconda convocazione alle ore 15.30</u>, riunione presso Aula Asclepios, Azienda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico, lato CUP, primo piano, per discutere il seguente ordine del giorno:

- Comunicazioni in merito all'art. 10 del regolamento regionale del CCM "disposizioni di carattere economico- finanziario";
- · Revoca Associazioni,
- Richiesta di riammissione nel CCM dell'associazione AGD in seguito a revoca;
- Riorganizzazione del Gruppo di Lavoro e del punto di ascolto;
- Inserimento nella segreteria del CCM di n. 2 supplenti. Al momento la dott.ssa Mariella Veronica e il dott. Ferdinando Mori hanno dato la loro disponibilità.
- Varie ed eventuali;
- Conclusioni.

Per eventuali comunicazioni, si invita a voler contattare il seguente riferimento:

→ Ufficio Relazioni con il Pubblico — URP tel. 080 5593061 -7234 urp.segreteria@policlinico.ba.it; urp.policlinico.bari@pec.rupar.puglia.it

E' gradita la conferma della ricezione di questa comunicazione e della propria presenza o assenza. Si invitano i Presidenti impossibilitati a presenziare, a delegare un proprio rappresentante.

A tal proposito, si riporta, per opportuna conoscenza, l'art.9 co 3 del Regolamento Regionale del 10 marzo 2014, n.4, "l'Associazione il cui rappresentante non si presenti alle riunioni, senza giustificato motivo, per tre volte consecutive perde la legittimazione a far parte del C.C.M. per un periodo di almeno un anno, decorso il quale deve presentare nuova istanza di partecipazione al Comitato secondo le procedure di cui all'art. 9 del presente Regolamento"

Cordiali saluti.

Azienda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico di Bari C.C.M.

Comitato Consultivo Misto

Il Presidente

Ufficio Relazioni con il Pubblico
Piazza G. Cesare, 11 - Bari
Numero Verde 800349 349 - Tel. 080 5593061-7234